附件8
湖南农业大学青年教师配备导师2012－2013学年度考核结果一览表

呈报单位(盖章)：                                           填报时间：     年  月  日

	序号
	学院
	青年教师姓名
	性别
	导师姓名
	指导课程
	指导培养  期限
	考核结果
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件9
湖南农业大学2012－2013学年度青年教师

配导师培养情况呈报表
呈报单位(盖章)：                              填报时间：    年  月  日

	导师
	培养对象
	指导学习及素质

提高情况
	指导教学情况
	指导科研情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件10
湖南农业大学青年教师配备导师考核表
	指导教师基本情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	专业技术  职务
	
	高校  教龄
	

	
	从事专业
	

	被指导教师基本情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	学历
	
	毕业时间
	
	所学  专业
	

	
	本学年承担课程及科研工作情况
	

	被指导教师学生测评结果
	

	学院考核意见
	                    负责人（签章）：         年    月     日

	学校审核意见
	                             （签章）：         年    月     日


附件11
湖南农业大学2012－2013学年度指导教师听课记录

被指导教师姓名：                             所在单位：
	听课次数
	时间
	讲课内容
	存在问题
	指导教师签字

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
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